第 １５９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１２月２４日（金）１１：３０～１１：５０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事   藤木理事

本木理事   安浦理事

欠席者

倉地理事   丸野理事

１ 女性枠教員採用候補者について

１２月１７日に開催された研究戦略委員会における，「女性枠設定による教員採用・養

成システム」B グループの採用候補者の選出結果について説明があり，審議の結果，同

委員会において選考された候補者１名を選定することを議決した。

２ 中期計画の変更について

中期計画の一部を変更することについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

３ 平成２２年度大学改革推進経費の配分について

   平成２２年度大学改革推進経費の配分について説明があり，審議の結果，これを議決

した。

４ 平成２２年度間接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）の配分に

ついて

平成２２年度間接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）における

予算措置について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）